
 

1 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Veřejná zakázka 

„Revitalizace městské zeleně - parčík za Penny Marketem“ 
 
 

1. 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 
byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 
 

1.1 Označení zadavatele a zástupce zadavatele 

 
Zadavatel:  Město Doksy 

Sídlo:  náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO:  00260444 

Zastoupený:  Ing. Evou Burešovou – starostkou 
 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 

 
 

1.2 Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky úprava přírodní lokality zeleně v severní části centra Města Doksy, 

která bezprostředně navazuje na obchodní centrum Penny Market. 
 

Cílem úpravy předmětných prostor je jeho přeměna v přírodní lesopark sloužící ke vzdělání i rekreaci 
místních občanů i turistů, propojující přírodní prvky intravilánu města s jeho extravilánem. V rámci 

realizace veřejné zakázky (díl) budou realizovány následující činnosti: 

 
 Arboristická ošetření stávajících dřevin, likvidace invazního porostu; 

 Založení stabilních prvků vegetačních ploch (výsadba stromů, rekultivace ploch, TÚ, založení 

 trávníkových ploch, výsadba přírodních trvalek a cibulovin), které budou respektovat stávající 

vodní režim plochy a vhodně jej podporovat; 

 Doplnění přírodní cestní sítě; 

 Doplnění prvků mobiliáře. 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dále provádění následné tříleté péče o vysazené vegetační prvky. 

 

Klasifikace veřejné zakázky dle číselníku CPV: 
77300000-3          Zahradnické služby 

77315000-1          Vysazování 
77340000-5          Prořezávání stromů a zastřihávání živých plotů 

45112710-5          Krajinné úpravy zelených ploch 
45233000-9     Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

43325000-7          Zařízení parků a hřišť 

 



Stránka 2 z 3 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Nevyužito, zadávací řízení zrušeno.  
  

2. 

Použitý druh zadávacího řízení 
(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ. 

 
3. 

Označení účastníků zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 

ÚZŘ č. 1  

Obchodní firma: Gabriel s.r.o. 

Sídlo: Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice, PSČ 412 0 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 25419455 

 

 

4. 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 
 

5.1. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 

Nevyužito, zadávací řízení zrušeno.  
 

5.2. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nevyužito, zadávací řízení zrušeno.  
 

 
6. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 
 

Nevyužito, zadávací řízení zrušeno.  
 

 
7. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 



Stránka 3 z 3 

8. 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 

 
9. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

 
10. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení výše označeného zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, jelikož je v zadávací řízení pouze jediný účastník zadávacího řízení (zadavatel obdržel pouze jednu 
nabídku). 

 
11. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

13. 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 

14. 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 
V Praze dne viz el. podpis 

 

 
 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 


		2022-06-21T11:11:10+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




